235.

235. Idem omnes partes animales, & ipsa ossa, in mucum convertit NEUMAN T. III. p. 56.

P. 378. A vesica scirrhosa, cuius ostium cartilagineum erat, ureters dilatati, ren nimis amplius, pelvis & tubuli distenti DIAR. Venet. Cl. ORTESCHI II. p. 46. 47.

P. 388. Lotium in tetano suppressum Journ. Med. ann. 1764. m. Avril. & a frigore ZIMMERMAN erfahr. II. p. 384. 385. In morbo hysterico id ischuriæ genus non infrequens est.

P. 402. Viro generoso, ex illa veteri Caroli XII. militia, cum in senio ei lotium suppressum esset, post nimium plusculorum annorum somnum, die 16. mors per effusionem urinæ in lingnam accidit, quæ subito tumore optimum virum strangulavit. Catheter nullum impedimentum vesica detexerat.

L. XXVII.

P. 420. Tunicæ vaginalis descriptionem novam adornavit ad Gadavera Cl. LOBSTEN, & mecum communicavit, cum nostræ satis accedat. Distinguit autem Vir Cl. tres vaginas, vaginam funiculi, vaginam testis, vaginam communem.

Vagina communis densa est & compacta.

Vagina funiculi, quæ priori continetur, subtiliori cellulosa tela fit. Vagina testis arctius se ad id organum adipicat, cum priores illæ laxius adhaereant, tenuis eadem pellucida, firma. Testem universum & unum epididymidem obvolvit, & adeo arte cum albuginea tunica connectitur, ut nonnisi in conjunctione sua aliquantum flatus ope, scalpellive, sed difficilius, separari possit. In priori latere, a latere testis coercetur; ab altero latere ad epididymidem a cauda ad caput usque adhaerescit, & supra eam se reflectit, & denique in fulcum se immitit, qui hanc interest, & corpus testis, atque ita super testis corpus iter suum continuat. In ejus vaginæ caveam vapor exhalat. Super albugineam tunicam eamdem continuari credas; aer enim inflatus, dum vagina vasorum preparatur, inter albugineam & vaginam testis se insinuat, bullisque suis se conspicuum reddit. Potest autem aer etiam ultra, inter vaginam testis & albugineam premendourget, ut vagina fecedat, per totum ambitum, qua vagina tunicæ adhaeret albugineæ.

Deinde vagina communis paratur aere inter eam & vasa impulso; ita totus funiculus inflatur. Verum quando ad testem aer pervenit tunc aer impulsus utique vaginam testis non facit fecedere, eamque potius sedem elevat, quæ

est pone epididymidem & in ejus ambitu. Si fortius aerem urseris, rumputur vagina communis, prius quam vaginalem testis elevet. Forifice etiam possis involucrum hoc extimum persequi, & videre, ut funem & testem involvat.

Vagina funiculi aere in medium vasorum impulso elevatur; ita cellulæ adparent, & plurimæ, vaginulæ peculiares, quæ suum quæque vas obducunt.